
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Nr.
135
130
112
137
143
136
138
125
152
139
109
141
140
108
154
144
146
104
106

Nome
MARTIN ECKSCHMIEDT
MARCELO NUNES DE PAULA
FELIPE SANTOS
OSMAR A FRANCISCO JUNIOR
PEDRO HENRIQUE SILVA MORE
MAYCON GOMES BATISTA
OTAVIO ANTONIO TRINDADE P
LEANDRO FARIAS DA SILVA CR
SERGIO TEIXEIRA DOS SANTOS
PAULO DE TARSO MELO DO AM
EDUARDO MONTEOLIVA DE TO
PEDRO HENRIQUE C. BAGGIO
PAULO MARIANO BASILIO
EDUARDO GARCIA DA COSTA
WALDEMOR APARECIDO GRACI
PEDRO MARTINS BARBOSA
REINALDO SPINOLA
ALEXANDRE TIBALDI
CAIO FERREIRA DA SILVA

Classe
B
B
B
B
B
B
B
B
B
A
B
B
B
B
B
B
B
B
B

Melhor Tm
1:39.479
1:40.850
1:41.569
1:43.203
1:43.407
1:43.434
1:44.576
1:44.850
1:45.718
1:46.242
1:46.906
1:47.026
1:47.040
1:49.420
1:50.167
1:53.028
1:53.703
1:59.687
2:01.940

Dif
-

+1.371
+2.090
+3.724
+3.928
+3.955
+5.097
+5.371
+6.239
+6.763
+7.427
+7.547
+7.561
+9.941

+10.688
+13.549
+14.224
+20.208
+22.461

2o. melhor
1:41.965
1:41.499
1:42.830
1:43.410
1:45.519
1:44.496
1:45.848
1:44.942
1:46.736
1:47.580
1:47.336
1:47.801
1:47.997
1:50.546
1:51.827
1:54.073
1:57.822
2:01.065
2:02.231

Voltas
3
6
5
6
5
6
6
6
5
4
5
5
6
4
5
5
5
5
5

Modelo
V4S
NINJA 400
675R
ZX6
R3
ZX6

S1000RR
R1

PANIGALE 
MT07
MT09
400
SRAD 750
PANIGALE 
ZX636
SRAD 1000
DAYTONA 6

Melhor Spd
97,709
96,381
95,698
94,183
93,998
93,973
92,947
92,704
91,943
91,489
90,921
90,819
90,807
88,832
88,230
85,996
85,486
81,212
79,711

Co

Classificado pela melhor voltaTrack Day Cesar Barros
Track

5B

Qualificação

Circuito Capuava 2,700 Km

05/06/2021 13:24

CB EXPERIENSE
Circuito Capuava
5 Junho 2021

Impresso: 05/06/2021 12:58:31
Crono oficial Verde Rosso
Race Director : Cesar Barros

Licenciado para: Verde Rosso
Orbits 3
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